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GENLAB TRICREMAX PLUS
600g

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

TRICREMAX PLUS to wysoce biodostępna mieszanka jabłczanu kreatyny oraz inozyny, rybozy i ALA. Jabłczan kreatyny poprzez swoją budowę jest zdecydowanie
szybciej wychwytywany do krwiobiegu, gdyż charakteryzuje się zdecydowanie wyższą odpornością na kwaśne środowisko ustrojowe. Dzięki temu organizm dużo
szybciej i efektywniej wykorzystuje kreatynę zgromadzoną w mięśniach.

TRICREMAX PLUS dzięki unikatowemu składowi wpływa na optymalnie dynamiczną odbudowę fundamentalnego związku odpowiedzialnego za wzrost siły i
wytrzymałości mięśniowej jakim jest ATP. Cykliczna suplementacja preparatem TRICREMAX PLUS przy zachowaniu odpowiednich standardów żywieniowych oraz
treningowych przyczynia się do zwiększenia masy oraz siły i wytrzymałości mięśniowej.

Oprócz jabłczanu kreatyny w skład wchodzą:

Kwas Alfa-Liponowy - poprawia wrażliwość tkanki mięśniowej na insulinę, razem z insuliną ułatwia transport kreatyny do komórek mięśniowych, zwiększając
jej biodostępność. Ponadto jest to bardzo silny antyoksydant, eliminuje szkodliwe dla zdrowia wolne rodniki tlenowe.
Inozyna - reguluje procesy energetyczne w organizmie zwiększając tym samym wydolność podczas ćwiczeń. Poprawia również dopływ tlenu oraz substancji
odżywczych do mięśni. Bardzo istotnym faktem jest też udział inozyny w redukcji wytwarzania kwasu mlekowego, przez co długość naszego treningu może
się zwiększyć.
Ryboza - rodzaj węglowodanu, który intensyfikuje działanie kreatyny. Przyspiesza jej transport oraz skraca czas potrzebny na odbudowanie zasobów ATP.

 

Zalecane dawkowanie: W dni treningowe: 1 miarka do śniadania oraz jedna miarka 30 minut po treningu. W dni nietreningowe 1 miarka (6 g) do śniadania.

Wielkość dawki: 6 g (1 miarka).

 
TRICREMAX PLUS Zawartość w  100 g Zawartość w jednej

porcji

6 g (1 miarka)

%ZDS* w porcji

 (1 miarka)

Kalorie: 19 kcal 1,14 kcal 0 %
W tym cukier: 4,75 g 0,29 g
Jabłczan kreatyny: 79167 mg 4750 mg **
Inozyna: 7917 mg 475 mg **
Ryboza: 4750 mg 285 mg **
Kwas Alfa Liponowy: 3167 mg 190 mg **

 (*)% ZDS: Zalecana dzienna dawka oparta jest na diecie 2.000 kcal dla osób pomiędzy 19-55 r. ż. Wartości odżywcze pochodzą z analizy podstawowych składników
produktu i mogą się minimalnie różnić w zależności od danego smaku produktu (jeżeli występuje w kilku smakach). 

(**) Zalecanego dziennego spożycia nie ustalono. 
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Składniki: jabłczan kreatyny, inozyna, ryboza, kwas alfa-liponowy, kwas L-askorbinowy Nutriose(R), lecytyna roślinna, naturalne aromaty owocowe,
substancja słodząca: stewioglikozydy.
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